
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 16:48:39

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS SCBI1000BK

Cena celkem: 439 Kč
 (bez DPH: 362 Kč)
Běžná cena: 482 Kč
Ušetříte: 44 Kč
Kód zboží: OTRNED1013
Part No.: SCBI1000BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SCBI1000BK

Binokulární dalekohled nabízející 8× zvětšení a objektiv o průměru 21 mm je skvělým společníkem při cestování,
pozorování přírody, sportování, na výletech nebo plavbě na lodi. Díky střešním hranolům poskytuje jasný a ostrý obraz s
lepší hloubku ostrosti než jiné druhy dalekohledů. Zorné pole 7,3°, nebo také 128 m při vzdálenosti 1 km, je ideální pro
pozorování pohyblivých objektů, například ptáků a letadel. Vzdálenost mezi zornicemi (IPD) lze nastavit v rozsahu 29 až 69
mm. Samozřejmostí je také dioptrická korekce, kolečko pro nastavení ostrosti či popruh na krk. Díky většímu průměru
očního reliéfu je tento dalekohled vhodný i pro osoby s brýlemi.

Součástí balení je ochranná brašna, ramenní popruh a čisticí hadřík.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: binokulární
Zvětšení: 8×
Průměr čočky: 21 mm
Zorné pole: 7,3°
Průměr výstupní pupily: 2,7 mm
Oční reliéf: 10,5 mm
Rozměry: 92 × 62 × 40 mm
Hmotnost: 141 g


